江苏省医院协会关于第三届医院管理论坛的征文通知
苏医协教〔2012〕7号
各二、三级医院：

本会拟于2012年5月在南京市召开第三届医院管理论坛，现将有关征文事宜通知如下：

一、论坛的主题
人文医院与医务人员人文精神
二、征文内容
（一）国内外医学人文精神的概述
（二）人文医院与医院建设

（三）医学人文与生命哲学的思考

（四）医学人文精神的构建

（五）医患关系和人文精神

（六）科技发展和医学人文

（七）护理情怀与医学人文

（八）医德医风和医学人文

（九）人文教育与实践

（十）医院文化与品牌建设

（十一）医疗服务与人文关怀

（十二）其他

二、征文要求

（一）征文以3000字左右为宜，并附500字左右内容摘要，用A4仿宋体4号字打印，同时将文稿电子版发送至：JSYYXH2006@163.com。
（二）文稿封面请写清楚姓名、通信地址、邮政编码，并在信封左下角注明“管理论坛征文稿”字样。
（三）本次征文设一、二、三等奖，经评审委员会评审评为优秀论文的予以表彰，同时选作大会交流和书面交流论文。请作者按照征文内容要求，积极撰稿。
三、截稿日期

<2012年4月28日>，来搞请发邮箱hasykjk@163.com并注明江苏省医院协会关于第三届医院管理论坛的征文